DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DO SOFTWARE
GEOGEBRA E O ENSINO DE FUNÇÃO POLINOMIAL DO 1º E DO 2° GRAUS de autoria
de ANA PAULA TRUZZI MAUSO, foi publicado nos Anais VII ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30756

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30756